
◆総合成績

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

1 樋口　政幸 長野県長野市 男子T53/54  0:43:56
男子T53/54　1位
（男子総合1位）

2 廣道　純 大分県 男子T53/54  0:46:27

3 花岡　伸和 千葉県 男子T53/54  0:46:29

4 西原　宏明 京都府 男子T53/54  0:47:46

5 松永　仁志 岡山県 男子T53/54  0:48:06

6 西田　宗城 大阪府 男子T53/54  0:48:11

7 佐矢野　利明 大分県 男子T53/54  0:48:46

8 吉野　誠二 兵庫県 男子T53/54  0:49:50

9 吉田　高志 大阪府 男子T53/54  0:50:22

10 山賀　英二 新潟県 男子T53/54  0:50:28

11 平澤　三七 長野県長野市 男子T53/54  0:50:41

12 山口　悟志 愛媛県 男子T53/54  0:50:41

13 西原　健一 高知県 男子T53/54  0:50:42

14 藤川　泰博 兵庫県 男子T53/54  0:50:43

15 澤村　聡一 大阪府 男子T53/54  0:50:47

16 上与那原　寛和 沖縄県 男子T52  0:51:23 男子T52　1位

17 金児　知哉 長野県長野市 男子T53/54  0:51:40

18 青木　浩 長野県下高井郡山ノ内町 男子T53/54  0:51:45

19 永易　久和 神奈川県 男子T53/54  0:52:41

20 高田　稔浩 福井県 男子T52  0:54:26

21 渡辺　習輔 大分県 男子T53/54  0:55:23

22 中田　真也 長野県佐久市 男子T53/54  0:55:57

23 繁野　道秋 新潟県 男子T53/54  0:55:58

24 浜野　正則 埼玉県 男子T53/54  0:56:08

25 鈴木　俊光 静岡県 男子T53/54  0:56:30

26 宮川　正明 新潟県 男子T53/54  0:56:51

27 飯塚　裕治 島根県 男子T53/54  0:56:52

28 山倉　昭男 千葉県 男子T53/54  0:57:18

29 小嶋　俊則 愛知県 男子T53/54  0:57:55



30 岸本　輝明 兵庫県 男子T53/54  0:58:23

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

31 立松　秀泰 愛知県 男子T53/54  0:58:40

32 小西　龍次 兵庫県 男子T53/54  0:58:53

33 千代田　健司 埼玉県 男子T53/54  0:58:54

34 田中　誠治 山梨県 男子T53/54  0:59:41

35 及川　幸司 宮城県 男子T53/54  0:59:42

36 冨川　文男 山口県 男子T53/54  0:59:42

37 中嶋　知春 宮城県 男子T53/54  0:59:43

38 池原　秀雄 愛知県 男子T53/54  0:59:44

39 川口　幸治 千葉県 男子T53/54  1:00:45

40 渡辺　栄一 新潟県 男子T53/54  1:01:40

41 鎌田　成利 徳島県 男子T53/54  1:02:26

42 鬼村　正人 島根県 男子T53/54  1:02:28

43 外山　賢司 新潟県 男子T53/54  1:02:30

44 服部　保作 静岡県 男子T53/54  1:03:47

45 高嵜　瑞貴 神奈川県 女子T53/54  1:03:48
女子T53/54　1位
（女子総合1位）

46 田口　勉 埼玉県 男子T52  1:06:42

47 小西　恵子 兵庫県 女子T53/54  1:06:48

48 松井　美奈男 愛知県 男子T53/54  1:06:49

49 中山　和美 神奈川県 女子T53/54  1:08:43

50 岩田　昇 愛知県 男子T53/54  1:10:02

51 阿部　一雄 愛知県 男子T53/54  1:12:24

52 田村　亮 兵庫県 男子T53/54  1:14:25

53 木山　由加 岡山県 女子T52  1:14:34 女子T52　1位

54 松尾　充浩 大阪府 男子T52  1:15:53

55 柴田　雅年 愛知県 男子T53/54  1:16:01

56 樗沢　勝志 長野県長野市 男子T53/54  1:16:24

57 八重沢　康成 新潟県 男子T52  1:17:15

58 川久保　一馬 佐賀県 男子T52  1:17:49

59 佐藤　仁志 岡山県 男子T52  1:17:54

60 丸山　隆義 長野県長野市 男子T53/54  1:23:48



61 玉井　亨 岐阜県 男子T53/54  1:25:33

62 佐々木　法宏 東京都 男子T52  1:26:01

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

63 星　光晴 茨城県 男子T52  1:26:22

橋爪　淳 神奈川県 男子T53/54 ＤＮＦ 第３関門収容

◆男子総合成績

順位 氏名 県名 クラス 記録 クラス別順位

1 樋口　政幸 長野県長野市 男子T53/54  0:43:56 1

2 廣道　純 大分県 男子T53/54  0:46:27 2

3 花岡　伸和 千葉県 男子T53/54  0:46:29 3

4 西原　宏明 京都府 男子T53/54  0:47:46 4

5 松永　仁志 岡山県 男子T53/54  0:48:06 5

6 西田　宗城 大阪府 男子T53/54  0:48:11 6

7 佐矢野　利明 大分県 男子T53/54  0:48:46 7

8 吉野　誠二 兵庫県 男子T53/54  0:49:50 8

9 吉田　高志 大阪府 男子T53/54  0:50:22 9

10 山賀　英二 新潟県 男子T53/54  0:50:28 10

11 平澤　三七 長野県長野市 男子T53/54  0:50:41 11

12 山口　悟志 愛媛県 男子T53/54  0:50:41 12

13 西原　健一 高知県 男子T53/54  0:50:42 13

14 藤川　泰博 兵庫県 男子T53/54  0:50:43 14

15 澤村　聡一 大阪府 男子T53/54  0:50:47 15

16 上与那原　寛和 沖縄県 男子T52  0:51:23 1

17 金児　知哉 長野県長野市 男子T53/54  0:51:40 16

18 青木　浩 長野県下高井郡山ノ内町 男子T53/54  0:51:45 17

19 永易　久和 神奈川県 男子T53/54  0:52:41 18

20 高田　稔浩 福井県 男子T52  0:54:26 2

21 渡辺　習輔 大分県 男子T53/54  0:55:23 19

22 中田　真也 長野県佐久市 男子T53/54  0:55:57 20

23 繁野　道秋 新潟県 男子T53/54  0:55:58 21

24 浜野　正則 埼玉県 男子T53/54  0:56:08 22

25 鈴木　俊光 静岡県 男子T53/54  0:56:30 23



26 宮川　正明 新潟県 男子T53/54  0:56:51 24

27 飯塚　裕治 島根県 男子T53/54  0:56:52 25

28 山倉　昭男 千葉県 男子T53/54  0:57:18 26

順位 氏名 県名 クラス 記録 クラス別順位

29 小嶋　俊則 愛知県 男子T53/54  0:57:55 27

30 岸本　輝明 兵庫県 男子T53/54  0:58:23 28

31 立松　秀泰 愛知県 男子T53/54  0:58:40 29

32 小西　龍次 兵庫県 男子T53/54  0:58:53 30

33 千代田　健司 埼玉県 男子T53/54  0:58:54 31

34 田中　誠治 山梨県 男子T53/54  0:59:41 32

35 及川　幸司 宮城県 男子T53/54  0:59:42 33

36 冨川　文男 山口県 男子T53/54  0:59:42 34

37 中嶋　知春 宮城県 男子T53/54  0:59:43 35

38 池原　秀雄 愛知県 男子T53/54  0:59:44 36

39 川口　幸治 千葉県 男子T53/54  1:00:45 37

40 渡辺　栄一 新潟県 男子T53/54  1:01:40 38

41 鎌田　成利 徳島県 男子T53/54  1:02:26 39

42 鬼村　正人 島根県 男子T53/54  1:02:28 40

43 外山　賢司 新潟県 男子T53/54  1:02:30 41

44 服部　保作 静岡県 男子T53/54  1:03:47 42

45 田口　勉 埼玉県 男子T52  1:06:42 3

46 松井　美奈男 愛知県 男子T53/54  1:06:49 43

47 岩田　昇 愛知県 男子T53/54  1:10:02 44

48 阿部　一雄 愛知県 男子T53/54  1:12:24 45

49 田村　亮 兵庫県 男子T53/54  1:14:25 46

50 松尾　充浩 大阪府 男子T52  1:15:53 4

51 柴田　雅年 愛知県 男子T53/54  1:16:01 47

52 樗沢　勝志 長野県長野市 男子T53/54  1:16:24 48

53 八重沢　康成 新潟県 男子T52  1:17:15 5

54 川久保　一馬 佐賀県 男子T52  1:17:49 6

55 佐藤　仁志 岡山県 男子T52  1:17:54 7

56 丸山　隆義 長野県長野市 男子T53/54  1:23:48 49



57 玉井　亨 岐阜県 男子T53/54  1:25:33 50

58 佐々木　法宏 東京都 男子T52  1:26:01 8

59 星　光晴 茨城県 男子T52  1:26:22 9

橋爪　淳 神奈川県 男子T53/54 ＤＮＦ 第３関門収容



◆女子総合成績

順位 氏名 県名 クラス 記録 クラス別順位

1 高嵜　瑞貴 神奈川県 女子T53/54  1:03:48 1

2 小西　恵子 兵庫県 女子T53/54  1:06:48 2

3 中山　和美 神奈川県 女子T53/54  1:08:43 3

4 木山　由加 岡山県 女子T52  1:14:34 1

◆クラス別成績
男子T52

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

1 上与那原　寛和 沖縄県 男子T52  0:51:23

2 高田　稔浩 福井県 男子T52  0:54:26

3 田口　勉 埼玉県 男子T52  1:06:42

4 松尾　充浩 大阪府 男子T52  1:15:53

5 八重沢　康成 新潟県 男子T52  1:17:15

6 川久保　一馬 佐賀県 男子T52  1:17:49

7 佐藤　仁志 岡山県 男子T52  1:17:54

8 佐々木　法宏 東京都 男子T52  1:26:01

9 星　光晴 茨城県 男子T52  1:26:22

男子T53/54

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

1 樋口　政幸 長野県長野市 男子T53/54  0:43:56 男子総合1位

2 廣道　純 大分県 男子T53/54  0:46:27

3 花岡　伸和 千葉県 男子T53/54  0:46:29

4 西原　宏明 京都府 男子T53/54  0:47:46

5 松永　仁志 岡山県 男子T53/54  0:48:06

6 西田　宗城 大阪府 男子T53/54  0:48:11

7 佐矢野　利明 大分県 男子T53/54  0:48:46

8 吉野　誠二 兵庫県 男子T53/54  0:49:50

9 吉田　高志 大阪府 男子T53/54  0:50:22

10 山賀　英二 新潟県 男子T53/54  0:50:28

11 平澤　三七 長野県長野市 男子T53/54  0:50:41

12 山口　悟志 愛媛県 男子T53/54  0:50:41

13 西原　健一 高知県 男子T53/54  0:50:42



14 藤川　泰博 兵庫県 男子T53/54  0:50:43

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

15 澤村　聡一 大阪府 男子T53/54  0:50:47

16 金児　知哉 長野県長野市 男子T53/54  0:51:40

17 青木　浩 長野県下高井郡山ノ内町 男子T53/54  0:51:45

18 永易　久和 神奈川県 男子T53/54  0:52:41

19 渡辺　習輔 大分県 男子T53/54  0:55:23

20 中田　真也 長野県佐久市 男子T53/54  0:55:57

21 繁野　道秋 新潟県 男子T53/54  0:55:58

22 浜野　正則 埼玉県 男子T53/54  0:56:08

23 鈴木　俊光 静岡県 男子T53/54  0:56:30

24 宮川　正明 新潟県 男子T53/54  0:56:51

25 飯塚　裕治 島根県 男子T53/54  0:56:52

26 山倉　昭男 千葉県 男子T53/54  0:57:18

27 小嶋　俊則 愛知県 男子T53/54  0:57:55

28 岸本　輝明 兵庫県 男子T53/54  0:58:23

29 立松　秀泰 愛知県 男子T53/54  0:58:40

30 小西　龍次 兵庫県 男子T53/54  0:58:53

31 千代田　健司 埼玉県 男子T53/54  0:58:54

32 田中　誠治 山梨県 男子T53/54  0:59:41

33 及川　幸司 宮城県 男子T53/54  0:59:42

34 冨川　文男 山口県 男子T53/54  0:59:42

35 中嶋　知春 宮城県 男子T53/54  0:59:43

36 池原　秀雄 愛知県 男子T53/54  0:59:44

37 川口　幸治 千葉県 男子T53/54  1:00:45

38 渡辺　栄一 新潟県 男子T53/54  1:01:40

39 鎌田　成利 徳島県 男子T53/54  1:02:26

40 鬼村　正人 島根県 男子T53/54  1:02:28

41 外山　賢司 新潟県 男子T53/54  1:02:30

42 服部　保作 静岡県 男子T53/54  1:03:47

43 松井　美奈男 愛知県 男子T53/54  1:06:49

44 岩田　昇 愛知県 男子T53/54  1:10:02



45 阿部　一雄 愛知県 男子T53/54  1:12:24

46 田村　亮 兵庫県 男子T53/54  1:14:25

順位 氏名 県名 クラス 記録 備考

47 柴田　雅年 愛知県 男子T53/54  1:16:01

48 樗沢　勝志 長野県長野市 男子T53/54  1:16:24

49 丸山　隆義 長野県長野市 男子T53/54  1:23:48

50 玉井　亨 岐阜県 男子T53/54  1:25:33

橋爪　淳 神奈川県 男子T53/54 ＤＮＦ 第３関門収容

女子T53/54

順　位 氏　　名 県　名 クラス 記録 備考

1 高嵜　瑞貴 神奈川県 女子T53/54  1:03:48 女子総合１位

2 小西　恵子 兵庫県 女子T53/54  1:06:48

3 中山　和美 神奈川県 女子T53/54  1:08:43

女子T52

順　位 氏　　名 県　名 クラス 記録 備考

1 木山　由加 岡山県 女子T52  1:14:34

男子

クラス 氏　　名 県　名 記録 第　回 備考

T51 出場者なし

T52 上与那原　寛和 沖縄県 0:49:38 第４回

T53/54 樋口　政幸 長野県 0:43:11 第５回

女子

クラス 氏　　名 県　名 記録 第　回 備考

T51 出場者なし

T52 八巻　智美 福島県 1:03:09 第４回

T53/54 畑中　　和 兵庫県 0:49:37 第４回

男子

クラス 氏　　名 県名(所属) 記録 年月日 大会名

T51 三浦　　尊 愛知県 1:04:09 1999.10.31 第19回大分国際車いすマラソン

T52 上与那原　寛和 沖縄県 0:49:38 2008. 4.20 第4回長野車いすマラソン大会

T53/54 副島　正純 日　本 0:41:56 2008. 3.16 リスボンハーフマラソン

女子

クラス 氏　　名 県名(所属) 記録 年月日 大会名



T51

T52 八巻　智美 福島県 1:03:09 2008. 4.20 第4回長野車いすマラソン大会

T53/54 畑中　　和 兵庫県 0:48:56 2000. 4. 2 第2回ふくい車いすハーフマラソン


